Ponieważ jednak sądy mogą za
patryw an ia się naszego niepodzielić i przyjąć li
teralny wykład prawa, ostrzegamy więc strony, któ
re z e służącego im prawa dotąd nie skorzystały, że
dla zupełnego bezpieczeństwa, z założeniem appelacji
i podaniem skarg do Senatu przed dniem 17 (29)
września 1885 r. pospieszyć się powinny.”

Drugi a r ty k u ł znajdujemy w rubryce wiadomo
ści bieżących krajowych pod ty tu łem : Ważna
przestroga ze względu na reformę sądową." A rty
k u ł p rzesłany do „Gazety Sądowej W arszawskiej"
przez jednego z prawników.

„ P o d łu g a r t . 148 Najwyższego Ukazu z d.

egzekucji sądowej zajęta okowita w ilości około
116,000 stopni, w dniu 9 (21) września r. b. P?‘
cząwszy od godziny 12-ej w południe, w składzie
gorzelni Szczypiorno powiecie kaliskim, przez pu-
bliczną licytację sprzedaną będzie.
(250) A. Lubinkowski.

O g ł o s z e n ia .
Rejent Kancellarji Ziemiańskiej w Kaliszu.

Zawiadamia, iż w dniu 8 (20) września 1875
r. o godzinie 9-ej zrana, rozpocznie się sprzedaż
przez licytacją ruchomości do spadku po Janie i
Bercie m ałżonkach Szliwe, oraz Auguście Seifert
należących, mianowicie: garderoby męzkiej i żeń
skiej, bielizny, mebli, sprzętów pokojowych, ku
chennych i gospodarskich.